ano: usq: dum fodiam  
circa illa. et meti sticoa.  
Et si quid fecit fructum:  
sin aut in futuris succidet  
ea. Eam aut docent in sy  
nagoga eoz: sabbis. Et  
ecce mulier q habuit spm  
infructuatis ante decem  
et octo: et erat in dmana.  
nec omnino poterat fructu  
respicere. Quam cum uidisset  
ihc: uocauit ea ad se et  
ait illi. Mulier dimissa  
es ab infructuata tua. Et  
ipofuit illi manut: et co  
festim creata e et glit: ca  
bat dnm. Respondens aut ar  
chus in agogus indignas  
q: sabbis curasti ihc dice  
tur turbe. Et dicit hie in  
quibus operaret opoz. In hi  
is g: uenit et curamini:  
et n in die sabbis. Respondens  
aut ad illu dnis: dicit q: po  
tuit: in quibusq: uenit sa

bbo si solent tunc sunt  
aut almiti a p sepio. et  
ducat ad aqua: hanc a  
filiu abrahe qm allign  
uit sathmas. ecce decem  
et octo ante si operat  
te solui a uinculo isto di  
e sabbis: Et ai hec dicit:  
et uis scilicet os ad ista: et  
ei. Et os ppls gaudebat  
in uniuersis: que glitio  
se fiebat: ab eo. offi do  
once. *Et mine dicit sabbis*  
De qd omis dicit: ut  
oculis tue manentans  
munus oblati: et qsim  
nob de uocatis obmanet.  
et effecti b: p hanc uis  
ad quare: p. *Et dicit*  
*se septimo sicut celebrant sal*  
*tabernaclio hanc fructum*  
*filios istel cur: educeat eoz de*  
*in egypto ego dno dicit ubi p*  
**P**erticame in no  
b qd dicit tua sa

crantia qd dicitur ut  
q nunc spero gerimus  
recti uocari captam

**Q**uo piam dicitur  
dicitur inuocari te off  
in qd ut fides inuocant  
omni paret fecit ut et pleb  
me est. **De** leano sum uia

**Q**uo que dicitur sume  
a qd dicitur pld tuo  
diabolica inuocare et agn  
a: et te solti dnm pura  
sine sedar. **p.** ad romi

**Q**uo que dicitur sume  
a qd dicitur pld tuo  
diabolica inuocare et agn  
a: et te solti dnm pura  
sine sedar. **p.** ad romi  
**Q**uo que dicitur sume  
a qd dicitur pld tuo  
diabolica inuocare et agn  
a: et te solti dnm pura  
sine sedar. **p.** ad romi  
**Q**uo que dicitur sume  
a qd dicitur pld tuo  
diabolica inuocare et agn  
a: et te solti dnm pura  
sine sedar. **p.** ad romi

bit uos utiq in fine sine  
erunt me in die aduent:  
dmi nri ihu x. **Leano**  
sum in hui que dicitur in uo  
mem dicitur dicitur. **hac** p  
in uocant et i hndman in  
rbo tuo. **Alit.** **Q**uo que dicitur  
dicitur in eam adnuce et

**Q**uo que dicitur sume  
a qd dicitur pld tuo  
diabolica inuocare et agn  
a: et te solti dnm pura  
sine sedar. **p.** ad romi  
**Q**uo que dicitur sume  
a qd dicitur pld tuo  
diabolica inuocare et agn  
a: et te solti dnm pura  
sine sedar. **p.** ad romi  
**Q**uo que dicitur sume  
a qd dicitur pld tuo  
diabolica inuocare et agn  
a: et te solti dnm pura  
sine sedar. **p.** ad romi

in la se pendet et pholo  
gregari ali phisof inter  
rogant eos ihc dicens  
Quid uob inuocatur de xpi  
cui filius e. **D**icitur a. tu  
uid. **Ar** ut. **Q**uo que dicitur  
uid in spu uocat cu do  
minu dicitur. **H**ic dñs  
dño meo sede a dicitur me  
si donec ponā inimicos  
tuos scutellu pedu tuor  
sig. **D**uid uocat eum  
dñm. **Q**uo que dicitur  
nemo potat uideri et uer  
bū: neq aulus fuit qd  
qm et illa dicitur: cu ampli  
tus inuocare. **Q**uo que dicitur  
fuit: moyses aliter dño of  
ferens sup illud holo caustū  
a simolano multas fecit sa  
crificium uocant in odoem  
suatrem dño deo in espedu  
**M**arta. **Q**uo que dicitur  
te tuam dñe sup  
placit de pcamur: ut

he scī que gerunt za p  
rectis nos delictis occuō  
et firmiter. **P.** **T**ollite  
hostias et uocare manna ei  
adocare dñm in aula fā en  
m. **Ar** ut. **Q**uo que dicitur  
dñs opē dñs: et uia  
a nā dicitur: et reme  
dia nob eterna puentatē  
**S**alus gli dicitur. **p.** **S**  
**Q**uo que dicitur sume  
a qd dicitur pld tuo  
diabolica inuocare et agn  
a: et te solti dnm pura  
sine sedar. **p.** ad romi  
**Q**uo que dicitur sume  
a qd dicitur pld tuo  
diabolica inuocare et agn  
a: et te solti dnm pura  
sine sedar. **p.** ad romi  
**Q**uo que dicitur sume  
a qd dicitur pld tuo  
diabolica inuocare et agn  
a: et te solti dnm pura  
sine sedar. **p.** ad romi

**Q**uo que dicitur sume  
a qd dicitur pld tuo  
diabolica inuocare et agn  
a: et te solti dnm pura  
sine sedar. **p.** ad romi  
**Q**uo que dicitur sume  
a qd dicitur pld tuo  
diabolica inuocare et agn  
a: et te solti dnm pura  
sine sedar. **p.** ad romi  
**Q**uo que dicitur sume  
a qd dicitur pld tuo  
diabolica inuocare et agn  
a: et te solti dnm pura  
sine sedar. **p.** ad romi  
**Q**uo que dicitur sume  
a qd dicitur pld tuo  
diabolica inuocare et agn  
a: et te solti dnm pura  
sine sedar. **p.** ad romi

et fecerit iustitias. **S**peret  
quod dependet mendaciam.  
um. loquimini iustitiam  
in quibus: cum primo sit  
o. qm. sumus in unum  
in dicit. Itaque amini: et no-  
lite precare. sol si occidat  
surgit ut auid iam utam.  
Nolite loci dare diabo-  
lo. Qui futuabit: ta no-  
fuitur. **O** magis aut la-  
bolet opando manibus  
fuit quod donit est: ut  
habeat unde tribuat: ne-  
citate patient. **S**i  
regant: quod mensuram in con-  
sum in aspectu tuo dicit.  
**N**essano manui mensuram  
fuit: ut punit. **A**lla. **D**oc-  
tina dicitur: fuit utramque dicitur  
dicitur. **S**i autem  
Nullo fuit. **A**scendit  
he in nauendam: tunc  
fuit autem eo utent in ci-  
uitate sua. **E**t ecce offe-

rebent ei palra cui: rade-  
re in lecto. **S**i dicitur autem  
the fidem illoz: dicitur pa-  
lra. **C**onfite fuit: tunc  
tunc autem: peccata tua. **E**t  
ecce quod dicitur: dicitur  
intra se hic blasphemar.  
**E**t cum indit: the cogita-  
tiones eoz. **D**icitur: et quid  
cogitatis mala in cordi-  
bus uestris. **Q**uid est factus  
dicitur: denunciant ubi pec-  
cata. **A**n dicitur surget a-  
bula: et autem factus quoniam  
fuit hōis hō potestatem  
in terra dominatendi peccata:  
tunc autem palra. **S**urgit  
rolle lectuli uestri: et uia-  
de in domum tuam. **E**t sur-  
get: et abijt in domum  
sua. **S**i dicitur autem tunc  
tunc: et quod fuit. **E**t  
tunc dicitur: qui dedit: peccata  
tunc talem hōibz. **O**ffm.  
**S**i ambulauerit in medio in-

delictis iustitias me dicitur et fuit  
in unum: magis secundum  
nam uiam et saluum me fuit: et  
**S**i qui nos ph

**S**acerdotis uenienda  
merita unius fuit: quod dicitur  
in unum: peccata eorum  
pau quod: ut sic uia cog-  
noscamus iustitiam. **S**i  
dignus iustis: et moeror  
aliquam. **P**. **E**t man-  
datis mandatis: ad hoc ut unum  
in unum: dicitur: ut me ad quod  
dicitur: in iustitiam: tunc pe-

**O**mnis iustitiam dicitur  
sa cro murete uoge-  
tari uia miam dicitur: ut  
ut dignos nos dicitur: peccata  
pauone ptaas: **P**. **S**i dicitur

**O**mnis que fecit no-  
bis dicitur in dno iudicio  
autem quod peccatum ubi: et man-  
no autem non obedimus: et in  
glam noi tuo: et sic nobetari  
lo: nullatenus nō tuo. **P**. **S**i

hōi in unum in unum dicitur

**O**mnis et miser. **O**  
cos dicitur: unum la no-  
b ad iustitiam ptaas  
excludit: ut mentis cor  
pe pte: et pte: que tu  
a fuit: libis iustis: et  
quasi: **P**. **A**d ephesios  
fuit: **V**idete quoniam  
caute ab iustis: sicut  
quod in iustitiam: huius  
pauone: **S**i dicitur: et  
pauone: quoniam dicitur: mali fuit.  
propterea nolite fieri i-  
pauone: huius: ut intellige-  
ret quod sit uoluntas dei  
et nolite in iustis: ut  
no in quo est luxuria:  
huius: in iustis: sicut lo-  
quantes: et obtemperet  
in psalmis: et hymnis  
et canentibus: spiritualibus: can-  
tibus: et psalmis: et cor-  
dibus: uestris dno. **G**ratias  
agente: sep: p omni: b: i

noſe dñi nri ihu xpi:  
deo ꝛ pãr subiecti mi  
cẽ: in timorẽ xpi. **S**on  
le omnia in te sunt dñe et tu  
das etiam illor: in xpo oport  
uno. **A**gno in manu etiã  
et ipſos om̄iã aial benedictioẽ  
**A**liã. **Q**ui confidunt in  
dño sicut mont syon n̄ omo  
nebitur in cẽnũ qui hñtar i  
illo. **S**o. **I**oq. s. i. i. i. i.  
batur ihu etiã dñi mach  
et p̄b̄s suis: in patulis  
dicent. s. i. i. f. m. est reg  
niũ celoz hõĩ regi qui  
fecit nuptias filio suo.  
Et misit seruos suos in  
case inuitat ad nup  
tias: et noluerunt uenire.  
Iam misit alios seruos:  
dicent. d. i. e. inuitat:  
ecce parauit m̄i mei p̄u  
tauri mei. et alata oca  
sa. et oĩa p̄ta uenire ad  
nuptias. Illi aut̄ negle

rent. Et abiit ali in uilla  
suã: ali uero ad negocia  
torem suã. Et dñs uero re  
nuerit seruos ei: et ceu  
media affectus occiderit.  
Rex aut̄ cum audisset ma  
tus est: et misit et cetero  
suis p̄didit hominadas  
illos. et cunctos illos  
succendit. **T**unc aut̄ ser  
uus suis. sup̄tate quidẽ p̄  
te s̄. s. qui inuitati erit  
n̄ fuerit digni. i. e. ad  
certus unaz et quosciq;  
inuenietis uocare ad  
nuptias. Et cetero seruõ  
in uinas. **E**rgo uocet ocs  
quos inueniet et bonos  
et malos. et i. p̄lex sunt  
nuptie dñi. et benedicti. In  
trauit aut̄ rex ut uideret  
dñi benedicti et uidit ibi  
hoĩen n̄ ueltra ueltra  
nuptiali. et ait illi. **A**mi  
ce quom̄ huc. **E**

n̄ hñs uestem nuptiale.  
Et ille obmutant. **T**unc  
dixit rex ligatis manibus  
et pedibus mittit eis in  
nebras et tenebras. **I**bi erit  
fletus et stridor dentium.  
**Q**uia cui sũt uocati:  
p̄ta uo dicit. **S**uper  
firmata labyronis illis sedent  
et flentibus dei occiderunt in  
et m̄tia q̄s s̄et h̄oĩ  
dñe q̄ ocul memare  
tatis offerim. salutaria  
nob̄ eẽ concede. **P**. **C**. **E**.  
n̄o sibi ut seruo tuo dñe in q̄  
in spon dedit. **H**ic me stolera  
est in b̄uitate mea. **P**. **C**.  
**T**ua nol dñe medica  
nal opatio: exant̄ p̄  
istatã b̄ dẽm̄t̄ exp̄  
diat: et tuis faciat sep̄  
in hęc mandata. **P**. **C**.  
**A**uoluntate tua dñe. **E**. **C**.  
inuita sunt potes. **E**. **C**.  
postu restite uoluntate tue. **E**.

qui fuerit ois celli et uinũ. **E**.  
n̄ita q̄ ab̄ dẽm̄t̄ dñe  
inuitate in q̄. **E**. **C**. **E**.  
**I**gnare q̄s dñe. **E**. **C**.  
fide b̄. **E**. **C**.  
gentiã placat. **E**. **C**.  
ut p̄t̄ ab̄ oĩb̄ munden  
tur offensus. **E**. **C**.  
i. s̄re deseruanc. **P**. **A**.  
**R**. **C**. **C**. **C**. **C**.  
tamur in dño. **E**.  
et in potencia uirtutis  
ei. **I**nduite uos armatu  
tã de: ut possitis stare  
ad̄ ius in iudiciã diabli.  
Quia n̄ eĩ nob̄ colluctatõ  
ad̄ ius carnẽ et sangu  
nẽ: s̄ ad̄ ius p̄nãp̄s  
et potestates ad̄ ius  
mundi. **E**. **C**.  
tã h̄az. **E**. **C**.  
q̄ie in cedentib̄. **E**. **C**.  
armaturã de: ut pos  
sitis resistere i die malo  
et in oĩb̄ p̄fecti stare.

scata q̄ suauiter lūdos  
urbs in timore: et in  
dura laetitia iuare: et cal  
cari pedes in p̄p̄tate e  
uangelijs p̄uas. In oibz  
summes sancti fides: in  
quo posita oia tela ne  
quissimu ignea exten  
guere. Et galici salutes  
assumunt. et gladium  
sp̄c qd̄ est uerbi dei.

Domine iniqui tibi et no  
b̄ agnoscite: et p̄p̄tate

peritiam mouet hereticum  
facinoratur tua r̄ ab̄ a ludo  
et in calce in eo es. Alia

Exponit de amant ad te dñe  
dñe. quida tuorum moſ.

In illo lo: Et ait  
quida regis: amisti  
luis infirmabat capha  
naui. In eū audisti qd̄  
ih̄c aduenit a iudea  
in galileis: abijt ad eū  
et rogabat eū ut desce

deret et sanaret filium eū  
In capitulo aut̄ mox. Hic  
q̄ ih̄c ad eū. Iste signa  
et p̄p̄tate uiderunt: nō  
crediderunt. Hic ad eū roga  
uit. Dñe: descende p̄uſ  
qm̄ moriat̄ fili marci. Et  
ait ei ih̄c: uade fili marci  
uini. Et credidit hō sermo  
ni quē dixit illi ih̄c: et u  
bat. Jā autē eo descende  
re: serui occurrerūt ei et  
nuntiauerūt dicentes qd̄  
fili eū inuenerunt. In toga  
bat q̄ hora ab eis: in q̄  
melius hūerat. Et dixit  
eū. Quia h̄c hora sep  
tima: reliquit eū sebas.  
Cognouit egypti qd̄ il  
la hora erat: in q̄ dixit  
li ih̄c. uade fili tuus in  
uro. Et credidit ip̄e: et  
domus eū tota. *Offi.* Yre  
tat in ita h̄c nōie tob̄ sapientis  
ac rectus et timor dñi quom

lathan p̄p̄tate in capite: et dñe  
et ei p̄p̄tate a dño in timore  
et in amore ei p̄p̄tate omnia sub  
stantia q̄m̄ et filio omni q̄  
aut gratia atore in timore.

¶ **C**redite nob̄ p̄beant  
h̄c multa q̄s in medi  
cunā et uncia cordis n̄i  
expungent. *p.* In tali  
ca uo aia mei et in idem  
uū sp̄nt qm̄ facies de p̄p̄tate  
ab̄ me in dñi iniqua p̄p̄tate  
fuit me aduina me dñe dñe

¶ **I**saacs dñe  
reddamur dix  
ni multibz: fac nos q̄s  
tuis sep̄ obedire man  
datis. *p.* *Offi.* Offi.

¶ **I**niquitates obsecra  
uit dñe dñe qui tū  
medeo qd̄ apud te p̄p̄tate  
et dñe. *Offi.* Dep̄ndit et

¶ **A**mita tū  
dñe et in uia p̄p̄tate  
et aut̄ dñe: ut a cunctis

ad iustitias et p̄p̄tate  
te sit libera: et in bonis  
actibz: tuo nōi sit deus  
tuus. *p.* *Offi.* *Offi.*

¶ **C**onfitemi  
in dño ih̄c: qd̄ qui  
cepit in uob̄ op̄s boni.  
p̄p̄tate usq; in die xpi  
ih̄c. sic est in iustum  
hoc sentare p̄p̄tate uob̄:  
eo qd̄ h̄am uos in cor  
de: et in unū m̄i. Et  
in defensione et atri  
marce angeli socii  
of gaudijs mei oēs uō  
eē. Tatis eū michi est  
deus: quom̄ cupiā uō  
ōs in uulceribz ih̄c. x.  
Et hoc oro ut caritas  
uā maḡ ac maḡ ha  
bitudet in scā et in oī  
sensu: et p̄p̄tate p̄p̄tate:  
et utas in caritate. et sine  
offensa in die xpi. Et  
pleti fructu facie: p

ihm xpm: in gl'am  
 laudem dei. *Ecce quā  
 luenti. 7 qm uocandū hūmā  
 fero in uerū. Sic angū  
 num in capite qd descendit  
 in uerū. *Alia. Qu  
 lanar. curat eode et allegat  
 conuentionos cap. 3. marci.  
 Nullo f. D. p. r. d. s.  
 Palola hanc simile  
 est regni celoz hōi re  
 gi: qui uolunt tōnē  
 ponere cū seruis suis.  
 Et cū cepit rāone p  
 nere: oblatiō ē ei uī  
 q̄ debet dēc multa  
 talenta. sū autē n̄ ha  
 bere tū reddet: tūst  
 cū dñs eius uenit dō  
 et uocoz eius: 7 filio s: r  
 oia que habebat: 7 red  
 di. p̄dens autē seruus  
 ille: rogabat cū dñs  
 p̄ctam habe in me:  
 et oia reddam t. *Et tēc***

tur autē dñs seruū illū  
 demisit cū et dēbraū dī  
 misit ei. *Et sicut autē seruū  
 ille: inuenit unū de cō  
 seruis suis qui dēbat  
 ei centū denarios. Et tēc:  
 suffocabat eū dicens. Ad  
 de qd dēbit. Et p̄dens cō  
 seruus ei: rogabat eum  
 dicens. P̄ctam habe in  
 me et oia reddā tibi. Ille  
 autē noluit: sed abijt et  
 misit eū in carcerē donec  
 redderet dēbraū: uident  
 autē seruū ei que fidem:  
 certitara sūt ualde. Et  
 uenit et narrauit do  
 mino suo oia que fca  
 fuerant. Tūc uocauit  
 illū dñs suus: et ait il  
 li. Serue neqm oē debi  
 tū demisit qm rogasti  
 me. Nōne ḡ oporuit et  
 te miseret? seruū tui si  
 cur et ego tui miseratus*

sū: Et natus ē: tradidit il  
 li uocozibus quo adit q:  
 reddere unū dēbraū  
 eto 7 p̄ mens atēbraū sua  
 et uob: sū cōmfectas  
 unūquisq̄ sū suo: de cor  
 dū: 7 r̄s. *Et accidit m  
 p̄o. *Et uocauit eum: dñs autē  
 tēmonē certum in os mōi. *Et  
 p̄loque uerbu men in q̄braū p̄  
 Sicut p̄p̄ia: *ap̄  
 ut hostias. quibz et  
 te placari uoluit. et no  
 bis saluē potuit p̄cta  
 et restrari. *p̄. *duo nob  
 gualit et angū de sup̄mo  
 postico p̄ctam agunt. *p̄st cū  
 mmoxtatēct alimoni  
 ā s̄ccti: p̄ā dñe. ut q  
 oē p̄p̄m̄t̄ m̄re scēte  
 mur. *p̄. *Et cū m̄  
 ut dñs ego cogno uogno  
 nō p̄no. 7 n̄ afflūtis in uoc  
 bens me et ego p̄ndes uol ac  
 uolū capu meū unū de cū*********

sū: Et natus ē: tradidit il  
 li uocozibus quo adit q:  
 reddere unū dēbraū  
 eto 7 p̄ mens atēbraū sua  
 et uob: sū cōmfectas  
 unūquisq̄ sū suo: de cor  
 dū: 7 r̄s. *Et accidit m  
 p̄o. *Et uocauit eum: dñs autē  
 tēmonē certum in os mōi. *Et  
 p̄loque uerbu men in q̄braū p̄  
 Sicut p̄p̄ia: *ap̄  
 ut hostias. quibz et  
 te placari uoluit. et no  
 bis saluē potuit p̄cta  
 et restrari. *p̄. *duo nob  
 gualit et angū de sup̄mo  
 postico p̄ctam agunt. *p̄st cū  
 mmoxtatēct alimoni  
 ā s̄ccti: p̄ā dñe. ut q  
 oē p̄p̄m̄t̄ m̄re scēte  
 mur. *p̄. *Et cū m̄  
 ut dñs ego cogno uogno  
 nō p̄no. 7 n̄ afflūtis in uoc  
 bens me et ego p̄ndes uol ac  
 uolū capu meū unū de cū*********

ut loq̄. *Et dñs autē  
 om̄ mal acūstū capu meū u  
 S̄ refigi. *et cōb. *Et  
 tum n̄m̄ et uir ca:  
 adeo p̄f̄cāte tue pa  
 by adoz n̄ p̄ctat: et  
 p̄ā ut qd fidet p̄ctā:  
 efficit 2 sequam. *p̄.****

S̄ d. *Intra ad p̄  
 uozet mei. *Et  
 uoz: et obseruare eos q  
 tū ābulant. sic habet  
 formā n̄tām. *Et dicit e  
 n̄ ambulat quos sepe  
 dicitū uob: nunc autē  
 flens dico in unū dēbraū  
 at xpi. Quoz finit in te  
 rras. quoz dē uenit  
 ē. 7 glia in d̄stūctōnem  
 t̄p̄oz: qui t̄na sapitē  
 s̄tā. autē cūctāo in celis  
 est. *Et cūctām saluaco  
 tē expectam dñm n̄m̄  
 ihm xpm: q̄ reforma  
 bit corp̄ humilitatis****

nitē. et figurati corpori  
claustrum sūt. scdm̄ op̄  
rōem qua possit etiā sū  
bricē sibi oīa. Itaq̄ fr̄es  
mei km̄i et desiderat  
simi. gaudii mei. et  
corona mea. sic staret i  
dn̄o km̄i. Et hodie rō  
op̄. et simitē dēp̄ cor. id  
ip̄m sate in dn̄o. Et iā  
rogo et te grem̄ me cō  
p̄. aditua illas q̄ me  
cū laborantē in euan  
glio cū dicitur et ceteris  
adituroh̄ meis. Quo  
tū sunt in libro uite.

**L**iberati nos dn̄i. et affli  
guntis nos et tōt qui nos dē  
tunt. et dicit. In deo lauda  
bitur. tōt die et not. tōt oīa  
domit in salā. **Alia.** Qui  
posuit finem tōt pacē et adit  
firmamentū sanar. **S. mach.**  
Nullo f. **A**baumet  
phiser. et sicut inuente

te agere ihm̄ in semo  
ne. Et miramur et discipa  
los suos cū herodianis.  
dicentes. **Et** agi. scimus  
q̄ uerget et et unā dei m  
itrate docet. et n̄ ē ubi  
eum de aliq̄. Non enī rel  
p̄at p̄sonā hōim. die q̄  
nob quid ē uidet. licet  
centū dōse cetera an nō.  
fognita autē ih̄c nequi  
ta eoz. aut. Quid me tē  
tati p̄p̄o ceter. Ostendi  
te in n̄m̄ in facie tus.  
Et illi obtulerūt ei dena  
rū. Et ait illi ih̄c. Eius  
ē ymagō h̄ et sup̄ cap  
tū. dicitur et. **et** ceteris.  
Tunc ait illi. Redde q̄  
q̄ sūt ceteris ceter. et q̄  
sunt dei deo. **et** dicitur  
damam ad redi. dn̄i. et adit

**D**amiferus. sicut et mal  
cos d̄s ut her salu  
ris oblatio. et appuis

nos reatū in delinente  
exp̄dit. et ab oīb̄ uicari  
adit. **P.** **Am.** dicit nob  
quiquid amantem p̄m̄  
am̄p̄os et sic nob. possit  
et. **S.** **et** p̄m̄p̄m̄ dn̄i. **et** sat  
sona m̄l̄iū humilit  
deparantē. ut q̄ in cetera  
mem̄oatōe nos facie p̄e  
cep̄tē. in n̄e p̄ficiant i  
frenitatis auxilii. **per**

**S.** **et** dicit ego. **et** ceteris  
agnos cogitōe. **et** dicit  
p̄m̄p̄m̄ et si afflicto inuolū  
bent me et ego exultam. **et** ceteris  
et ceteris aperit. **et** ceteris  
de am̄b̄ locis. **et** ceteris  
n̄ dn̄i. **et** ceteris. **et** ceteris

**A**ntum iacob. **et** ceteris  
**A**bsolute. **et** dn̄i. **et** ceteris  
delicta p̄p̄l̄i. atq̄ a p̄e  
caro. **et** ceteris. **et** ceteris  
n̄a fragilitate. **et** ceteris  
tua benignitate libere  
mit. **per.** **et** ceteris. **et** ceteris

**S.** **et** non cessamus  
pro uob̄ orantes. et  
postulantes ut spleam̄  
in agnitōe et uoluntate  
dei. in oī sapia et in tellect  
tu spirituali. ut adulectis  
digne deo. p̄ oīa placen  
tes. in oī op̄e bono fr̄u  
tificantes. et ceteris  
in scia dei. in oī uirtute  
et ceteris. scdm̄ potentā  
claustrum ei. in oī pacē  
et longanimitate. cū  
gaudio. q̄n̄s ageret dō  
p̄i. in xpo ih̄u dn̄o n̄ro  
**et** ceteris. **et** ceteris  
liberati nos dn̄i. et affligi  
tū nos et tōt qui nos dē  
tunt. **et** ceteris. **et** ceteris  
tōt die et not. tōt oīa  
domit in salā. **et** ceteris  
posuit finem tōt pacē et adit  
firmamentū sanar. **et** ceteris  
Nullo f. **et** ceteris  
phiser. et sicut inuente

adesabat ai dicent. do  
mineshia mea modo  
defuncta es: ueni ipo  
ne manii tua super  
ce uisuer. Et surgent  
ihc: sequetur am  
ce discipuli ei. Et ecce  
mulier q̄ sanguinis  
fluxu pacchatur duo  
decim annis: accessit re  
tro et cecidit humerū  
uoluerat eius. dice  
bat enī intra mesi uer  
gero un uelutū ei:  
salua ero. Et ihc ruer  
sus et uidens eā: dixit  
confide filia: fides tua  
re salua fecit. Et salua  
fuit est mulier. et illa  
hora off. De profundis da  
mani ad te dñs dñe grandis

**D**oro nr̄s: uos mōs  
secutatis augm̄  
to sacreficij v̄ dñe laus  
di offerimus ut q̄ in

meras: exultis pp̄ia us  
ceat. **P.** **A.** dñs dñs  
quiquid comest panis cadue

**Q**uia sapientis et her uobis p̄  
om̄p̄e dñs: ut quos  
habebit dñm a p̄a  
patoe gaudere h̄tans  
ñ finas subiacere p̄at:

**C**erta q̄s dñs p̄d.  
dñe uos fidem̄ uo  
luntate: et dñm op̄e  
fructū p̄p̄ntus cecēn  
tes p̄catas tue remedi  
a manora p̄p̄at: p̄e

**E**cce dicit q̄ accēme  
ueniunt dicit pp̄ie  
dñs: et suscitabo da:  
udgerm̄ iustū. et regna  
bit rex et sapiens ecc̄:  
et faciet iudiciū et ius  
ticiā in t̄ra. In dieb̄ ist̄  
saluabit iuda: et ist̄  
h̄tabit: et fidem̄. Et hoc  
est nom̄ qd̄ uocab̄t̄ eū:  
dñs iustit̄ nr̄. **Sp̄t̄ hoc**

ecce dicit uenit dicit do  
minū: et ñ dicit ut ita  
uinit dñs. qm̄ eduxit hi  
lios isrl̄ de t̄ra egypti: s̄  
uinit dñs qm̄ eduxit ad  
duxit sem̄ domus isrl̄. de  
t̄ra aquilonis. et de cū  
ris t̄ras ad q̄s cecēram  
col illuc. et h̄tadum: m  
t̄ra sua: dicit dñs omp̄e.  
**N**illo h̄: **C**ū s̄. ioh̄n  
i subleuass̄: oculos ih̄c  
et uidiss̄: q̄ m̄tudo  
maxima uenit ad eum.  
Dixit ad philippū: unde e  
menus panes ut man  
deicere h̄s: hoc aut̄ dice  
bat: et p̄p̄ans eū. ih̄c enī  
sac̄t̄: quid eēt fuit̄.  
R̄t̄o in philippū. Dicit  
centoꝝ denarioꝝ panes  
ñ sufficient̄ es ut unus  
quisq̄ modicū quid ac  
cipiat. Dicit a un̄. et dicit  
apul̄ a. andreas ff̄ ty

monis petri. Et p̄p̄er  
unus h̄c: qui h̄t quim  
q̄ panes edēcat. et dū  
of p̄f̄ct̄. s̄ hoc q̄ fuit̄  
un̄ carnis: dicit ḡ ih̄c  
faciati hōies dēcat bere f  
tat̄ aut̄ fuit̄ multū in  
loco. **H**is ad uicē ḡ im  
nūmo q̄ quinq̄ milia.  
Accipit ergo ih̄c panes:  
et ai gr̄as eḡss̄: distri  
buit d̄ns dēcat h̄s sum  
l̄ et ex p̄f̄ct̄s q̄m̄t̄ uo  
lebunt: et ī ip̄ta fuit̄:  
dixit dēcat p̄t̄ h̄s. solū  
ḡit̄ q̄ sup̄uēt̄ fr̄ḡ  
m̄t̄: ne p̄eat̄. collēge  
rē ḡ et ip̄ta eēt d̄node  
a cophino fr̄ḡm̄toꝝ:  
et quinq̄ panib̄: ordi  
cēt̄ q̄ sup̄uēt̄ h̄s q̄  
manducati eēt. Illi ḡ  
hōies cum̄ indissent  
qd̄ fecerat signū: dice  
bant. **Quia h̄c ē uer̄e p**

et dicit ad philippū: unde e  
menus panes ut man  
deicere h̄s: hoc aut̄ dice  
bat: et p̄p̄ans eū. ih̄c enī  
sac̄t̄: quid eēt fuit̄.  
R̄t̄o in philippū. Dicit  
centoꝝ denarioꝝ panes  
ñ sufficient̄ es ut unus  
quisq̄ modicū quid ac  
cipiat. Dicit a un̄. et dicit  
apul̄ a. andreas ff̄ ty

nam sicut symon et iacob  
ei inueniunt messiam quod est  
unigenitum christi. Et addit  
etiam ad ihm. Inueniunt  
autem eum dicit. Tu es christus  
mon filius iohanna tu  
uocabis cephas. quod in  
recepto petrus. In castri-  
nisi uolunt eum in gal-  
ilea et inuenit philippus.  
Et dicit ei ihesus sequere me  
sciet autem philippus a deo sa-  
lida conuincere andree et ce-  
petum. Inuenit philippus  
nathanael et dicit ei. Quis  
scripsit moyses in lege  
propheta inueniunt ihm fi-  
lium ioseph a nazareth.  
Et dicit ei nathanael. A nazareth  
potest aliquid boni esse. Dicit ei phi-  
lippus. Veni et uide. Uidit  
ihesus nathanael et uenit  
et ad se. Et dicit de eo se-  
cetera et cetera. in quo

dicitur in eum. Dicit ei nathanael. Vni me nostrum. Respondit  
ihesus et dixit ei. Pater tuus et pater  
philippus tuos et cum  
est sub hac uide te. Respondit  
ei nathanael. Et ait. Rab  
brutus est filius dei. Tu es  
pater israel. Respondit ihesus et dixit  
ei. Quia dixit uide te sub  
hac. Credis. Manu istum  
deus. Et dicit eis. Amen amen  
dico uobis. In diebus istis  
appari. et angelus dei ascen-  
derunt et descenderunt  
filius hominis. *off. S. d. h. h. h.*  
accando e dno *sec.*  
mun offerunt quo  
deum andree apli un  
sollapna recolent pu  
ritiam qm qm nris me  
tib iploamur. *p. co.*  
Dicit andreas symon et iacob  
inueniunt messiam qui dicit  
et addit eum ad ihm. *p.*  
**P**receptis dno sacra

mentis supplicat coram  
ut incedent beato an-  
drea aplo tuo. *q. p. illi ue-*  
necanda gramus passi-  
one nob phicant ad me  
dela. *p. qd dicit scilicet*  
**C**ui qui inuenit  
nos bi sacrum  
mris tui reddis natu-  
re pfrui. ei nos tradere  
mris adnuo. *p. sec.*  
**O**mnem dno dicit  
sacra. et incedent  
beato sacrum mo macti-  
re tuo phec cad nos pla-  
cunt incedent. *p. post r.*  
dicit nos dno qd  
tun pecepto sacrum  
re. et incedent bi sac-  
rum mris tui reddat  
acceptos. *p. si scilicet inuenit*  
et andree in pma dno  
inuenit et dicit. *ingua q*  
de in pcedent sabbo sac-  
rum e. *scilicet in. n. fere*

et dicitur de scriptis dicit  
scilicet missa in uenit de  
oeclesiis andree. et dicit e-  
ludis. et pfac si in gha  
ipa die dno euenit et  
mris tui macti. de  
ingua sacra ad macti  
in die offm. *Ad ista aut.*  
**O**mnem dno dicit  
sacra. et incedent  
beatus andreas apli et  
tunc pofato. et reddo.  
ita ap te. sic p nob ppe-  
tunt incedent. *p. ad ro*  
*rs. Clade in and-*  
credet ad racta. ore  
aut effuso suo ad saluti.  
dicit aut scripta. Qis q  
cedent in illi. non est  
de. Non enim est dicit  
uo uide et qm. *fla idem*  
dno omni dno in oes  
qui inuenit illi. Omnis  
enim quicq inuenit

appellatur liberator  
et cyrenensis. et alexan  
drius. et cetera quoniam erat  
stephano: et non poterant re  
sistere sapienti et spiritu quo lo  
quatur. Audientes autem  
hii dissidabant cordibus  
suis: et studebant deno  
bi in eis. Cui autem con  
tristatus plenus spiritu sancto  
incedens in celis uidit  
gloriam dei: et thim stante  
ad ierusalem intravit dei ce  
lum. Ecce uideo celos ap  
ertos: et factus homo stans  
a dextris intravit dei ce  
lum. Et clamans autem uoce  
magna: cecidite autem  
uoces suas: et ipse iace  
runt unanimes in eis.  
Et cetera et cetera et cetera et  
iuravit: lapidabant. Et  
testes deposuerunt uesti  
menta sua secus pedes ad  
oleo scitis: quoniam uocabatur

sanctus. Et lapidabat  
stephanum: inuocantes et  
dicentes: Domine ihesu: suscipe  
spiritum meum. Postquam autem  
gaudebat clamant uoce  
magna dicebat. Domine  
statuas illis hoc peccatum.  
Et cum hoc dixisset: obdormi  
uit in domino. Sedes  
parapet: et adoratum me loqui  
tur et unquam presertim sum me  
cum. Ad uiam domini deus meus  
solus me facit ipse mundum in  
an. Alia: Sedes celos aper  
tos: et thim stans a dextris in  
celo. Et cetera. *Stephanus*  
Dixerunt autem turbis  
iudeorum: et perperam sa  
cerdotum. Ecce ego mittimus  
ad uos prophetas et sapie  
tes et scribas: et illi de  
ciderunt et crucifixerunt  
in synagogis uestris: et  
persequimini de civitate

in ciuitate. et ueniat si  
uotus sanguis iustorum  
qui effusus est super terram a sa  
guntine abel iusti usque ad  
sanguinem zacharie filij  
barachie. que occidistis  
in templo: et altare. et  
in die uobis uenient hi  
omnia super gentem hanc  
et ierusalem. que occidit  
prophetas et lapidas eos  
qui ad te missi sunt. que  
conculcas uolunt aggregare fi  
lios tuos: que admodum  
gallina aggregat pull  
los suos sub alas: et no  
lunt. Ecce relinquitur uo  
bi domus uestra deserta: si  
cetera uobis non me timebitis  
an. donec dicatis. Bene  
dixit qui uenit in nomine  
domini. Et cetera. *Stephanus*  
Iste uisus est dominus  
munus pariter eme  
mactatus: sed ut ipse illo

passio gloriosa efficitur in  
nocentes uos deuotus r  
reddat innocentes. *P. 10.*  
Uideo celos apertos: et thim stan  
tem a dextris intrantem dei cele  
stum: ampe spiritum meum: et ne sta  
tuis illi hoc peccatum quod dicitur  
**A**urum nobis dicitur sum  
pta missa: et incedens  
obo stephano per hominem tu  
o septuaginta predicat ex  
ment: *P. 11.* *Inactat scilicet*  
*iohannis euangilij: officij.*  
Amicus tunc aperit os eius:  
et replent eum dicitur spiritu sapientie  
et cetera. *Stephanus* et cetera. *In*  
*actat scilicet iohannis euangilij: officij.*  
**E**ctiam tua quod dicitur  
berugni illius. ut  
lo iohannis apoli euange  
lij: illius uocata doct  
nis ad dona ueniat  
septuaginta: *P. 12.* *In sapie*

Qui timet dñm faciet  
 bona. Et q̄ vnicuique ē  
 iustitiae apprehendet illā.  
 Et obutabit illi q̄ ius  
 honorificata. Et labet il  
 li pane uite et intellec  
 tus et aq̄ sapie salutis.  
 Et potabitur illi. Et sic  
 mabit in illo et n̄ fleat  
 iur. Et etiam erit illi et  
 n̄ confundet. Et exaltabit  
 illi. apud p̄mos suos.  
 In medio ecclesie apurt  
 os ei. et impleat ei dñs  
 spu sapie et intellectus.  
 Et stola glie indunt ei.  
 Iocundabitur et exultati  
 onē dñs exultabit sup  
 ei. Et nōte c̄no heredi  
 taret illi. dñs deus n̄r.

Sicut terno me fieri qd dicit  
 aplos ille non moriet. Sed  
 sic ei. uolo manere donec ue  
 nam tu me sequere alla.  
 hoc est discipulis illo qui resti

monenti p̄hete de hoc et famus  
 quia uerum ē testimonium dñi  
 illo se. et per. ioh̄n.  
 the petro. seque me. con  
 fiteus pet̄. undr̄ illi dñs  
 exipim que deligebr̄. he  
 sequentur. qui et occubu  
 nt in cena sup pedes a  
 dñi. dñe. quis ē qui tra  
 det te. hunc q̄ eū uidet  
 s̄ pet̄. dix̄ ih̄s. dñe h̄c  
 an̄ qd̄ dicit ei the. sic  
 tum uolo manere. donec  
 uentā qd̄ ad te. hunc q̄  
 sermo iste in dñs. qd̄ dñs  
 aplos iste n̄ moriet. Et nō  
 dix̄ ei ih̄s qd̄ si moriet. si  
 sic ei uolo manere. donec  
 uentiam qd̄ ad te. h̄c est  
 discipulis qui testimoniu  
 si phileo de h̄s. et scap  
 sit h̄c. Et tam qd̄ in ē  
 testimoniu eius. sed do  
 nent. h̄c ut palma. et  
 ut cape uina dñe

qm̄ aut ē sollemnitate  
 defertim. cui nos et h̄dīm  
 patreamo liberaui. Per  
 p̄t̄. E terno dñs. Et te  
 supplicet. corasc. ut gre  
 gan̄.

Sicut terno me fieri qd dicit  
 aplos ille non moriet. Sed  
 sic ei. uolo manere donec ue  
 nam tu me sequere alla.

P̄fecti ato potuq̄  
 Delecti dñe d̄s h̄b̄t  
 te suplicet. et oam. et i  
 an̄ h̄c et memozate pr̄  
 cepim̄ eius in uiam et  
 p̄ceptis. d̄s. corasc. h̄n̄o.

et terno me fieri qd dicit  
 aplos ille non moriet. Sed  
 sic ei. uolo manere donec ue  
 nam tu me sequere alla.

D̄ctum in uentā. et sta  
 tus an̄ hodi. et sta  
 ana die p̄conu in noē  
 tes m̄tes si loq̄ndo s̄mo  
 riendo et fite sit. omia  
 in nob̄ utaq̄ mala ma  
 uita. ut fide tua q̄ lin

296  
 gua n̄tā loquit̄. etiam  
 moxibz uita farcat. p̄d.  
 n̄ dicit̄ ill̄. Et i. apocal.  
 Vidit sup̄mō bi. to. a.  
 tem syon agnū stantē.  
 et cū eo centū quadra  
 ginta. n̄ij. multa. h̄nc  
 nom̄ aut̄. et nom̄ p̄is ei  
 sc̄p̄eti in frontibz suis.  
 Et audim̄ uocē de celo  
 tanq̄m uocē aquarū  
 mltas. et tanq̄m uocē  
 tonitru magni. Et uo  
 cē qm̄ audim̄. sic c̄cha  
 redat̄ c̄thazantū in  
 c̄thazaz suis. Et canta  
 bant q̄ anna c̄i nouū.  
 an̄ sedem et an̄ q̄uo aia  
 lia et senozet. Et nemo  
 potat̄ dicit̄ canat̄ h̄.  
 illa centū qd̄ quadraginta  
 q̄uo mltā. q̄ emper  
 sunt de tra. h̄nc. Et qui  
 cū multibz n̄ s̄c̄t̄ col  
 in qn̄a. ut rignē enī